
MF Dnes 3. 11. 2008 

Univerzita hledá bývalé studenty  

Brno - Co nejvíce absolventů za 89 let své existence hledá Masarykova univerzita v Brně. 
Jejími branami prošlo od roku 1919 více než 125 tisíc lidí. Vedení školy se v souvislosti s 
devadesátým výročím vzniku, které bude univerzita slavit příští rok, chystá všechny žijící 
absolventy oslovit. V kampani, kterou nazvala „Hledá se 125 tisíc Masaryků“.  
     „Rádi bychom jim dali příležitost se po letech znovu setkat. Za ta léta se rozprchli do 
celého světa a nám nezbývá než je požádat, aby se nám ozvali,“ řekl prorektor Masarykovy 
univerzity Mikuláš Bek.  
     Kontakt studentů s bývalou školou má podle plánů vedení vyvrcholit příští rok 30. května 
na celouniverzitním absolventském srazu. Bývalí studenti ale nemusejí čekat až do května. 
Univerzita pro ně připravila ještě jednu novinku, se spolužáky se mohou spojit už nyní. Stačí, 
když se přihlásí na www.absolventi. muni.cz. Absolventi si na nových stránkách mohou 
vytvořit profesní a osobní vizitky, blogy, vzkazovníky a podobně.  
 
Regionální mutace| Mladá fronta DNES - jižní Čechy  

 

Zdroj: <http://archiv.newton.cz/mf/2008/11/03/82709d615365412bae09efb2cf3e1e54.asp> 

 


